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Belgisch Kampioenschap Hamer en Gewichtwerpen 
Masters 

Obourg, zondag 17 september 2017 
DEELNEMERS 

 
Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden. 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Mannen     
Hamer     
5842 Eeckhout Filip 79 VS M35 41.06 
5783 Uyttenhove Davy 80 VS M35 26.66 
      
5936 Guldentops Wim 76 LYRA M40 41.26 
3804 Lenoir Sebastien 76 MOHA M40 41.03 
4402 De Geyter Olivier 73 JSMC M40 39.17 
      
6568 De Wyngaert Walter 70 ROBA M45 57.58 
4595 Deloor Cédric 70 MOHA M45 35.59 
3953 Duthoo Laurent 70 JSMC M45 34.86 
6108 Ghoos Kris 73 LOOI M45 33.28 
6061 Snoeks Pascal 71 SACN M45 30.49 
6606 De Gendt Dirk 72 ACW M45 28.40 
      
6945 Gieghase Peter 66 VMOL M50 48.11 
6279 Lefevre Serge 66 RCT M50 40.78 
5227 Goossens Koen 66 OLSE M50 28.71 
6796 Willems Wim 64 RCG M50 25.33 
4795 Coene Patrick 63 SACN M50 22.94 
3672 Brohet Alain 63 ARCH M50 18.60 
      
5870 Huyghe Marc 62 ACME M55 43.16 
6057 Wyns Jean-Luc 62 OEH M55 36.10 
4549 Bacart Georges 62 USTA M55 33.80 
4155 Pillez Jean-Pierre 59 CRAC M55 29.31 
      
5367 Bobbaers Georges 56 ATLA M60 41.80 
4596 Somme Pierre 53 CRAC M60 38.30 
6084 Jacobs Humberto 57 ADD M60 31.54 
5238 Maes Dirk 55 ACW M60 30.63 
4888 Van de Reijd Jozef 55 VMOL M60 21.31 
      
4883 Ooms Gerard 49 VMOL M65 32.82 
7311 Levrard Andre 51 ARCH M65 31.41 
7359 Longeval Fernand 48 USTA M65 27.96 
5243 De Vriendt Etienne 51 ACME M65 27.65 
6450 Biets Hugo 52 ACA M65 25.58 
7342 Kersten Léon 52 FLEU M65 25.45 
      
4764 Dupré Chris 47 RCG M70 28.19 
6521 Nys Jaak 43 MAC M70 27.25 
6574 Florin Paul 47 VOLH M70 26.30 
      
4930 Symons Emiel 41 LOOI M75 36.22 
6626 De Rocker Leopold 42 OB M75 24.80 
6888 Nevens Frans 40 SPVI M75 18.95 
7409 Sustelo Antonio-Père 38 CABW M75  
      
5963 Vandebosch Lambert 34 GENK M80 27.04 
5651 Van Impe Jean-Pierre 37 OEH M80  
      
5650 Lenoir Henri 32 OEH M85 28.20 
      
6386 Moens Carolus 25 OB M90 12.22 
      

      
Gewicht      
5842 Eeckhout Filip 79 VS M35 11.59 
5783 Uyttenhove Davy 80 VS M35 9.32 
      
3804 Lenoir Sebastien 76 MOHA M40 11.45 
5936 Guldentops Wim 76 LYRA M40 10.96 
4402 De Geyter Olivier 73 JSMC M40 10.82 
7078 Van Driessche Peter 75 AVLO M40 10.70 
      
6568 De Wyngaert Walter 70 ROBA M45 15.60 
4595 Deloor Cédric 70 MOHA M45 11.00 
3953 Duthoo Laurent 70 JSMC M45 10.29 
6061 Snoeks Pascal 71 SACN M45 8.57 
6108 Ghoos Kris 73 LOOI M45  
      
6945 Gieghase Peter 66 VMOL M50 14.93 
6279 Lefevre Serge 66 RCT M50 13.80 
6796 Willems Wim 64 RCG M50 10.90 
5227 Goossens Koen 66 OLSE M50 10.83 
4795 Coene Patrick 63 SACN M50 9.75 
3672 Brohet Alain 63 ARCH M50 5.60 
      
5870 Huyghe Marc 62 ACME M55 14.70 
6057 Wyns Jean-Luc 62 OEH M55 12.46 
4549 Bacart Georges 62 USTA M55 11.47 
4155 Pillez Jean-Pierre 59 CRAC M55 10.50 
      
5367 Bobbaers Georges 56 ATLA M60 14.76 
4596 Somme Pierre 53 CRAC M60 14.45 
5238 Maes Dirk 55 ACW M60 13.07 
6084 Jacobs Humberto 57 ADD M60 11.58 
4888 Van de Reijd Jozef 55 VMOL M60 7.86 
      
7311 Levrard Andre 51 ARCH M65 11.98 
4883 Ooms Gerard 49 VMOL M65 11.06 
5243 De Vriendt Etienne 51 ACME M65 10.84 
7342 Kersten Léon 52 FLEU M65 10.52 
7359 Longeval Fernand 48 USTA M65 9.91 
6501 Lutz Theodore 48 ACW M65 9.63 
6450 Biets Hugo 52 ACA M65 9.04 
      
6574 Florin Paul 47 VOLH M70 10.86 
4764 Dupré Chris 47 RCG M70 10.26 
6521 Nys Jaak 43 MAC M70 9.73 
      
4930 Symons Emiel 41 LOOI M75 15.18 
6626 De Rocker Leopold 42 OB M75 9.87 
6888 Nevens Frans 40 SPVI M75 7.92 
7409 Sustelo Antonio-Père 38 CABW M75  
      
5963 Vandebosch Lambert 34 GENK M80 12.35 
5651 Van Impe Jean-Pierre 37 OEH M80  
      
5650 Lenoir Henri 32 OEH M85 11.75 
      
6386 Moens Carolus 25 OB M90 5.71 
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Vrouwen      
Hamer      
2643 Van Oystaeyen Julie 81 CSDY W35 44.05 
3878 Vanherck Suzie 79 LYRA W35 42.51 
3925 Schillewaert Ann 78 LOOI W35 36.79 
3660 Bruninx Wendy 80 ATLA W35 34.74 
2810 Reynaerts Stéphanie 80 RESC W35 32.34 
1187 Coosemans Sandra 82 HUY W35 26.87 
      
2924 Reckelbus Laurence 75 RCAS W40 45.66 
3342 De Sutter Mirjam 75 ACME W40 26.79 
      
3423 Boelen Diana 69 VMOL W45 28.24 
3366 Lefieuw Sylvie 68 FLAC W45 20.13 
2596 Bonazza Isabelle 68 HUY W45 
      
3416 De Wolf Kathleen 67 RAM W50 42.45 
4382 Vos Ingrid 66 ACW W50 41.61 
4331 Van Parijs Marleen 64 HAC W50 38.54 
3951 Lenaers Regina 63 ACW W50 33.03 
4083 De Sutter Carine 66 ACME W50 31.42 
3618 Keulemans Miriam 67 WIBO W50 29.65 
      
2798 Grigolato Martine 58 USTA W55 29.58 
2598 Marneffe Anne-Marie 61 HUY W55 27.54 
4379 Willems Godelieve 58 VOLH W55 26.53 
3006 Cambier Brigitte 61 USTA W55 17.06 
      
4358 Szabo Erzsi 57 OLSE W60 31.68 
4214 Mertens Martine 54 MAC W60 21.52 
      
3924 Paps Maria 48 LOOI W65 24.29 
3751 Maesschalck Juliane 49 ACG W65 17.52 
4431 Starckx Christiana 49 ACW W65 14.33 

      
Gewicht      
3660 Bruninx Wendy 80 ATLA W35 12.13 
3925 Schillewaert Ann 78 LOOI W35 11.47 
2643 Van Oystaeyen Julie 81 CSDY W35  
      
2924 Reckelbus Laurence 75 RCAS W40 12.99 
3342 De Sutter Mirjam 75 ACME W40 7.98 
      
3423 Boelen Diana 69 VMOL W45 8.92 
3366 Lefieuw Sylvie 68 FLAC W45 5.53 
      
3416 De Wolf Kathleen 67 RAM W50 13.75 
4382 Vos Ingrid 66 ACW W50 13.35 
3951 Lenaers Regina 63 ACW W50 10.01 
4083 De Sutter Carine 66 ACME W50 9.78 
3618 Keulemans Miriam 67 WIBO W50 8.81 
      
4379 Willems Godelieve 58 VOLH W55 8.34 
2798 Grigolato Martine 58 USTA W55 8.25 
2598 Marneffe Anne-Marie 61 HUY W55 7.79 
3006 Cambier Brigitte 61 USTA W55 6.14 
      
4358 Szabo Erzsi 57 OLSE W60 11.54 
4214 Mertens Martine 54 MAC W60 9.04 
      
3924 Paps Maria 48 LOOI W65 9.25 
3751 Maesschalck Juliane 49 ACG W65 6.64 
4431 Starckx Christiana 49 ACW W65 6.04 
 
 
 
 

 
 


